UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE DE MACAÉ

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU RESIDÊNCIA JURÍDICA
  EM RESOLUÇÃO DE CONFLITOS

Av. Aluizio da Silva Gomes, 50 - Granja dos Cavaleiros, Macaé - RJ
Tel.: (22) 99999-8779 – prj.icm@id.uff.br

D ETER MIN A ÇÃ O  DE S ERV I Ç O PR J/ I C M Nº  02  D E 23  DE MA I O
D E 2022

Ementa: Banca para seleção pública de
nova  turma  da  Pós-Graduação  Lato
Sensu Residência  Jurídica  em
Resolução  de  Conflitos  para  ingresso
no segundo semestre de 2022.

A  COORDENADORA  DO  CURSO  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  RESIDÊNCIA
JURÍDICA  EM  RESOLUÇÃO  DE  CONFLITOS  –  PRJ/ICM,  no  uso  de  suas
atribuições,

RESOLVE

1 – Designar, como membros da Banca de seleção pública de nova turma da Pós-Graduação
Lato  Sensu Residência  Jurídica  em  Resolução  de  Conflitos  para  ingresso  no  segundo
semestre de 2022, conforme aprovado no Colegiado do Curso na Reunião Extraordinária
ocorrida no dia 16 de maio do corrente ano, os docentes abaixo relacionados:

PRISCILA  PETEREIT  DE  PAOLA  GONÇALVES,  matrícula  SIAPE  n°  2295037
(Presidente)

CARLOS  VICTOR  NASCIMENTO  DOS  SANTOS,  matrícula  SIAPE  nº  1228125
(Titular)

HAMILTON GONÇALVES FERRAZ,  matrícula SIAPE: 1411976 (Titular)

JOSÉ ANTÔNIO CALLEGARI, matrícula SIAPE nº 3195049 (Suplente)

DAVID AUGUSTO FERNANDES, matrícula SIAPE: 1211036 (Suplente)

2 -  Esta DTS não implicará em gratificação.

4 – Esta DTS entra em vigor na data de sua assinatura.

FABIANNE MANHÃES MACIEL
Coordenadora da  Pós-Graduação Lato Sensu

Residência Jurídica em Resolução de Conflitos

	 UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE